
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Charli chair, dětská koupací židlička

Objednací číslo: 2203722
Prodejní cena s DPH: 2 990 Kč
DPH: 21%

Popis
Trápí vás bolavá kolena a záda z ohýbání nad vaničkou? Máme pro vás skvělého pomocníka od australské značky charli
chair, díky které bude koupání miminek a batolat nebo i malých dětí s handicapem snadnější.
 
Výškově nastavitelná a polohovací dětská koupací židlička 2v1 vám nabídne pohodlí při mytí vašeho miminka. Sprchování a
koupání bude hračka. Možnost umístění židličky do sprchového koutu a následný pobyt v páře ze sprchy ocení i rodiče
astmatických dětí.
 
Proč je systém vlastně 2v1?
Protože můžete dítě jak sprchovat (po vyjmutí odtokové zátky), tak koupat (našroubování odtokové zátky zpět).
Tato unikátní dětská koupací židlička je vhodná pro rodiče, kteří preferují koupání/sprchování miminek a zůstat přitom stát
ve vzpřímené poloze. Elegantní a lehký design vám umožňuje manévrovat se židličkou téměř bez námahy. 
 
Vhodné pro děti od narození. Sprchovací židlička je skvělým pomocníkem pokud máte problémy se zády a ohýbání Vám dělá
potíže nebo i pro maminky po císařském řezu.
 

vhodné do sprchy či široké vany
lehký a elegantní hliníkový rám s ochranou proti korozi
snadný přístup k vypouštění vody
protiskluzový povrch sedáku a gumové nožky
5bodové nastavitelné bezpečnostní pásy
sprchování je oproti koupání ekonomická varianta
vhodné pro děti od narození
nosnost do 17 kg
nezhorší vaše problémy se zády
polohovatelné sedátko
3 úrovně nastavení výšky

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 56



Celková délka [cm] 45
Celková výška [cm] 98
Hmotnost [kg] 3,6
Nosnost [kg] 17
Materiál ABS, aluminium

Galerie


